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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 716271 DELLEPIANE SIMONE1 CESARE POMPILIO GENOVA30/12/12

 695671 TOFFETTI TOMMASO2 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO19/05/12

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO3 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/12

 700465 LAGASIO FABIO4 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO07/11/12

 705536 MARTINO ALESSANDRO5 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO26/09/12

 716804 SALA ILYA6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/07/12

 706303 FASSONE DIEGO EMRE7 CESARE POMPILIO GENOVA05/03/12

 705356 GIUSTI JACOPO8 ARENZANO GENOVA31/07/12

 719339 FRANCO TEVES INTI MAHATMA9 CDS LIGURIA GENOVA29/09/12
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 -

 -

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

TOFFETTI TOMM - SVLEO (Finale Ligure)
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MARTINO ALESS - SVLEO (Finale Ligure)
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ZUFFANTI ALES - GEPOM (Genova)

GIUSTI JACOPO - GEARE (Arenzano)
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DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)

LAGASIO FABIO - SVLEO (Finale Ligure)

FASSONE DIEGO - GEPOM (Genova)

TOFFETTI TOMM - SVLEO (Finale Ligure)

MARTINO ALESS - SVLEO (Finale Ligure)
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DELLEPIANE SI - GEPOM (Genova)
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P.5 05:35-CARDOSI E.

P.6 05:10-CARDOSI E.
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Spada maschile Rapallo 2^ Prova di qualificazione region
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 716273 ZUFFANTI ALESSANDRO GEPOM Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  1

 705536 MARTINO ALESSANDRO SVLEO Qualificato 1,00  10  15  5 2 2  2

 700465 LAGASIO FABIO SVLEO Qualificato 0,75  2  16  14 3 3  1

 716271 DELLEPIANE SIMONE GEPOM Qualificato 0,67  1  8  7 4 4  2

 716804 SALA ILYA SVCS Qualificato 0,50  1  13  12 5 5  1

 706303 FASSONE DIEGO EMRE GEPOM Qualificato 0,33 -4  6  10 6 6  2

 695671 TOFFETTI TOMMASO SVLEO Qualificato 0,25 -4  11  15 7 7  1

 705356 GIUSTI JACOPO GEARE Qualificato 0,00 -7  8  15 8 8  2

 719339 FRANCO TEVES INTI MAHATMA GELIG Qualificato 0,00 -16  4  20 9 9  1

Pagina 1 di 1
 9.00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3.00 Mod.C.07



13/01/2024

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionSpada maschile 17:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOFFETTI TOMMASO 695671 4 1 1 V  0,250 -4  11SVLEO

 2 LAGASIO FABIO 700465 V 1 V V  0,750  2  16SVLEO

 3 ZUFFANTI ALESSANDRO 716273 V V V V  1,000  17  20GEPOM

 4 SALA ILYA 716804 V 2 1 V  0,500  1  13SVCS

 5 FRANCO TEVES INTI MAHATMA 719339 0 3 0 1  0,000 -16  4GELIG

 2Girone N.

 1 DELLEPIANE SIMONE 716271 2 V v1  0,670  1  8GEPOM

 2 MARTINO ALESSANDRO 705536 V V V  1,000  10  15SVLEO

 3 GIUSTI JACOPO 705356 2 2 4  0,000 -7  8GEARE

 4 FASSONE DIEGO EMRE 706303 0 1 V  0,330 -4  6GEPOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12  716273 271 GEPOMSI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12  705536 512 SVLEOSI

GIUSTI JACOPO 31/07/12  705356 723 GEARESI

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12  695671 774 SVLEOSI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12  716271 975 GEPOMSI

LAGASIO FABIO 07/11/12  700465 1046 SVLEOSI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12  706303 3137 GEPOMSI

FRANCO TEVES INTI MAHATMA 29/09/12  719339 9.9998 GELIGSI

SALA ILYA 29/07/12  716804 9.9999 SVCSSI
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Rapallo 2^ Prova di qualificazione regionale GPG

Rapallo 2^ Prova di qualificazione region

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIUSTI JACOPO 31/07/12 705356  72GEARE-ARENZANO GENOVA SI

FRANCO TEVES INTI MAHATMA 29/09/12 719339  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DELLEPIANE SIMONE 30/12/12 716271  97GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FASSONE DIEGO EMRE 05/03/12 706303  313SI

ZUFFANTI ALESSANDRO 03/06/12 716273  27SI

SALA ILYA 29/07/12 716804  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

LAGASIO FABIO 07/11/12 700465  104SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

MARTINO ALESSANDRO 26/09/12 705536  51SI

TOFFETTI TOMMASO 19/05/12 695671  77SI
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